一般出品
●下の４ケ所の太線内すべてを楷書で、欧文は活字体で記入してください。（※記入もれの無いようご注意ください。）
●画歴のうち、モダンアート展については受賞とその年度を正しく記入し、また入選した全ての年度に○印を、
　初出品の方は初出品に○印をつけてください。●㊞に必ず捺印してください。
★学生の方（大学生、院生、専門学校生、高校生）は学生証コピーを応募用紙裏面左上部に貼ってください。

▲

（破線は切り取らないでください）

■出品規定を承認し、出品を申込みます。　　　モダンアート協会  御中
○
で
囲
む

絵　画・彫　刻
版　画・写　真
デザイン・スペースアート 氏名

ふりがな

現住所

画　歴

〒 TEL －　　　　－

モダンアート展
入選年度

入選回数
回 初出品

ふりがな

ふりがな

ふりがな

受付番号 作　品　題　名

モダンアート
ご　指　定 ご案内
◎作品の搬入出お問合せ
◎首都圏受付センター

東京都渋谷区本町５‐３０‐１２
TEL０３（３３７６）８１４５ FAX０３（３３７４）５８９４

〒１２３－０８６2　東京都足立区皿沼１丁目１２－１５
TEL:０３－５６９１－１１４１　FAX：０３－５６９１－１１４３
メール：info@artl ine-tokyo.co.jp

［モダンアート協会御指定］
美術展覧会業務全般・地方出品者作品着荷場所

本　　社　東京都台東区上野桜木２‐１５‐２  TEL ０３‐３８２２‐３８７７
第二倉庫　東京都台東区上野桜木２‐８‐７　 TEL ０３‐３８２２‐３８５４

会場装飾設備
陳列・荷造・出品手続

日本美術商事株式会社
代表取締役　星 谷    明

〔出品手続代行〕
  出品搬入搬出・会場展示・倉庫保管・美術品輸送

大 宝 運 輸 株 式 会 社
本　　　社　大阪市東淀川区南江口３丁目４‐４８
              電話　０６（６３２７）５６１１
東京事務所　川 崎 市 川 崎 区 中 瀬 2-11-5
              電話　０４４（２７６）３０４１

画題紙にはローマ字に変換して表記します

＊30歳以下は半額、学生は無料画題紙には題名のふりがなは表記しません

2026              第76回 モダンアート展  応募用紙

搬
入
出
業
者
名

本人・業者（○で囲む）

TEL

氏　名

（氏名を記入してください）

下記の通り作品　　　点預りました。
絵画・彫刻・版画・写真・デザイン・スペースアート
No.

2026           第76回 モダンアート展  作品預り証

搬　出
●選外作品は４月３日（金）午前１０時より午後４時までに、入選作品は４月17日（金）・18日（土）
　の両日午前１０時より午後４時までに作品預り証と引換に搬出してください。搬出受付は都
　美術館地下３階搬出口で行います。
●搬出業務の円滑な遂行のため、確認のお電話をさせていただく場合がありますので、ご
　了承ください。
●搬出期日以後２週間は日本美術商事に委託し、保管料を請求されます。この期間を経過
　したものについては所有権、その他の権利を放棄したものとみなし、本会は一切の責任
　を負いません。

モダンアート協会
〒361-0055  埼玉県行田市駒形1-10-34  木島 隆夫 方   TEL.090-9332-1685

受付番号

生年月日（西暦）

年 　  月　   日

受賞画集
掲載

賞
1次
審査

賞
2次
審査

入選

決
定

賞

■氏名■規定の搬出日、時刻までに作品を受け取らない場合、
　作品の処置については異議を申しません。 印

材料又は技法（版画は版種）
大きさA

B
A
B

（平面）縦×横cm又は号数 出品料

1点
10,000
＊ 円

2点
12,000
＊ 円

3点
14,000
＊ 円

画集代
を含む

（立体）高さ×幅×奥行cm

A
B
A
B

９４　９５　９６　９７　９８　９９　００　０１　０２　０3　０４　０５　０６　０７　０８　０９
１０　１１　１２　１３　１４　１５　１６　１７　１８　1９　２０　２１　２２　２３　２４　２５

（○で囲む）

（○で囲む）

（○で囲む）

　・タテ型　・ヨコ型

　・タテ型　・ヨコ型

　・タテ型　・ヨコ型